
Pořadí
Partnerský subjekt

název / jméno partnera
IČO

Adresa / Sídlo

(město / obec)

Druh partnera 

(obec / ostatní 

veřejný / 

neziskový

/ privátní sektor)

Způsob doložení 

partnerství

(v případě 

potřeby bude 

vyžádáno)

1 Město Znojmo 00293881
Obroková 1/12, 669 02

Znojmo
veřejný sektor

přihláška do spolku

ZR, z. s.

2 Chvalovice 00600407 Chvalovice 80, 669 02 Chvalovice veřejný sektor
přihláška do spolku

ZR, z. s.

3 Vranov nad Dyjí 00293806
Náměstí 21, 671 03  Vranov nad 

Dyjí
veřejný sektor

přihláška do spolku

ZR, z. s.

4 Nový Šaldorf-Sedlešovice 44026927
Nový Šaldorf 169, 671 81 Nový 

Šaldorf-Sedlešovice
veřejný sektor

přihláška do spolku

ZR, z. s.

5 Vrbovec 00293831 Vrbovec 146, 671 24 Vrbovec veřejný sektor
přihláška do spolku

ZR, z. s.

6 Znovín Znojmo, a. s. 46900144 Šatov 404, 671 22  Šatov privátní sektor
přihláška do spolku

ZR, z. s.

7 REMO-Agency, s. r. o. 25583638
Čermákova 915/19, 669 02

Znojmo
privátní sektor

přihláška do spolku

ZR, z. s.

8
Znojemský městský

pivovar, a. s.
03517187

Hradní 87/2, 669 02

Znojmo
privátní sektor

přihláška do spolku

ZR, z. s.

9 Vranovská pláž, s. r. o. 28342259 Mladoňovice 85, 675 32 privátní sektor
přihláška do spolku

ZR, z. s.

10 Vinotrh, s. r. o. 25529901 Brněnská 523, 671 82 Dobšice privátní sektor
přihláška do spolku

ZR, z. s.

11 Hudba Znojmo, z. s. 05945984
Hrnčířská 1/246, 669 04 Znojmo-

Přímětice
neziskový sektor

přihláška do spolku

ZR, z. s.

12
Vysoká škola hotelová a 

ekonomická s.r.o.
25619161

Svídnická 506/1, 181 00

Praha 8
privátní sektor

přihláška do spolku

ZR, z. s.

13 Slup 00637017 Slup 42, 671 28  Slup veřejný sektor
přihláška do spolku

ZR, z. s.

14 Městys Štítary 00293598 Štítary 149, 671 02  Štítary veřejný sektor
přihláška do spolku

ZR, z. s.

15 Hluboké Mašůvky 00292770
Hluboké Mašůvky 10, 671

52
veřejný sektor

přihláška do spolku

ZR, z. s.

16
Luboš Vitanovský -

Bravissimo
10111689

Václavské náměstí 10/1,

669 02  Znojmo
privátní sektor

přihláška do spolku

ZR, z. s.

17 Jaroslavice 00292915
Náměstí 93, 671 28

Jaroslavice
veřejný sektor

přihláška do spolku

ZR, z. s.

18 DSO Jevišovicka 70960062 Jevišovice 56, PSČ: 671 53 veřejný sektor
přihláška do spolku

ZR, z. s.

19 Moravský Krumlov 0293199
nám. Klášterní 125, 672 01 

Moravský Krumlov
veřejný sektor

přihláška do spolku

ZR, z. s.

20 MAS Hrušovansko 01988522
nám. Míru 9, 671 67 Hrušovany 

nad Jevišovkou
neziskový sektor

přihláška do spolku

ZR, z. s.

21 Premium Hotel, s.r.o. 05293561
Pražská 2133/100, 669 02

Znojmo
privátní sektor

přihláška do spolku

ZR, z. s.

Národní recertifikace DMO ZnojmoRegion 2022

Příloha č. 6 Seznam partnerů DMO (podklad a souhlas k provedení hodnocení spokojenosti partnerů)

Identifikace subjektu, DMO (název subjektu, který podává žádost o certifikaci)

Předmět partnerství (aktivita v rámci 

spolupráce)

Odpovědná 

osoba

Emailová adresa

(s ohledem na GDPR byly osobní 

kontakty před zveřejněním 

dokumentu na web vymazány)

člen Představenstva, spolupráce na obsahu tiskových  a 

propag.materiálů ZR, prezentace aktivit a akcí členů na webu ZR 

a fcb profilu, veletrzích CR. Spolupráce při

prezentaci regionu zástupcům médií, film.společností i 

veřejnosti. Poskytování cen do soutěže.

Mgr. Lukáš David

člen, spolupráce na obsahu tiskových a

propag.materiálů ZR, prezentace aktivit a akcí členů na webu ZR 

a fcb profilu ZR, veletrzích CR. Spolupráce při prezentaci regionu 

zástupcům médií, film.společností a

veřejnosti.

Robert Vaněk

ZnojmoRegion, z. s.

Odpovědný zástupce DMO (jméno, 

příjmení)

Pozice E-mail

Bc. Marie Tesařova

předseda představenstva Telefon                       603 884 897

predseda@znojmoregion.cz

člen, spolupráce na obsahu tiskových a

propag.materiálů ZR, prezentace aktivit a akcí členů na webu ZR 

a fcb profilu ZR, veletrzích CR. Spolupráce při prezentaci regionu 

zástupcům médií, film.společností a veřejnosti.

Lubomír Vedra

člen, spolupráce na obsahu tiskových a

propag.materiálů ZR, prezentace aktivit a akcí členů na webu ZR 

a fcb profilu ZR, veletrzích CR. Spolupráce při prezentaci regionu 

zástupcům médií, film.společností a

veřejnosti.

Dalibor Dočekal

člen Představenstva, spolupráce na obsahu tiskových  a 

propag.materiálů ZR, prezentace aktivit a akcí členů na webu ZR 

a fcb profilu, veletrzích CR. Spolupráce při

prezentaci regionu zástupcům médií, film.společností i

veřejnosti.

Jiří Písař

člen Představenstva, spolupráce na obsahu tiskových  a 

propag.materiálů ZR, prezentace aktivit a akcí členů na webu ZR 

a fcb profilu, veletrzích CR. Spolupráce při

prezentaci regionu zástupcům médií, film.společností i 

veřejnosti. Poskytování prostor při jednáních.

Mgr. Irena

Velebová

člen Představenstva, spolupráce na obsahu tiskových  a 

propag.materiálů ZR, prezentace aktivit a akcí členů na webu ZR 

a fcb profilu, veletrzích CR. Spolupráce při

prezentaci regionu zástupcům médií, film.společností i 

veřejnosti. Poskytování prostor při jednáních.

Mgr. Lukáš David

člen , spolupráce na obsahu tiskových  a

propag.materiálů ZR, prezentace aktivit a akcí členů na webu ZR 

a fcb profilu, veletrzích CR. Spolupráce při

prezentaci regionu zástupcům médií, film.společností i 

veřejnosti. Poskytování cen do soutěže.

Martin Matej

člen Představenstva, spolupráce na obsahu tiskových  a 

propag.materiálů ZR, prezentace aktivit a akcí členů na webu ZR 

a fcb profilu, veletrzích CR. Spolupráce při

prezentaci regionu zástupcům médií, film.společností i 

veřejnosti. Poskytování cen do soutěže.

Pavel Svoboda

člen Představenstva a pověřená osoba. Spolupráce na obsahu 

tiskových  a propag.materiálů ZR, prezentace aktivit a akcí členů 

na webu ZR a fcb profilu, veletrzích CR. Spolupráce při 

prezentaci regionu zástupcům

médií, film.společností i veřejnosti. Poskytování cen do soutěže.

Ing. Daniel Smola

člen, spolupráce na obsahu tiskových  a

propag.materiálů ZR, prezentace aktivit a akcí členů na webu ZR 

a fcb profilu, veletrzích CR. Spolupráce při

prezentaci regionu zástupcům médií, film.společností i 

veřejnosti. Poskytování cen do soutěže. Partnerství pro 

festivalový infopoint.

Mgr. Jiří Ludvík

člen, spolupráce na obsahu tiskových a

propag.materiálů ZR, prezentace aktivit a akcí členů na webu ZR 

a fcb profilu ZR, veletrzích CR. Spolupráce při prezentaci regionu 

zástupcům médií, film.společností a veřejnosti.

David Melas

člen, spolupráce na obsahu tiskových a

propag.materiálů ZR, prezentace aktivit a akcí členů na webu ZR 

a fcb profilu ZR, veletrzích CR. Spolupráce při prezentaci regionu 

zástupcům médií, film.společností a veřejnosti.

Jiří Slezák

člen, spolupráce na obsahu tiskových a

propag.materiálů ZR, prezentace aktivit a akcí členů na webu ZR 

a fcb profilu ZR, veletrzích CR. Spolupráce při prezentaci regionu 

zástupcům médií, film.společností a veřejnosti.

Pavla Rozsypalová

člen, spolupráce na obsahu tiskových a

propag.materiálů ZR, prezentace aktivit a akcí členů na webu ZR 

a fcb profilu ZR, veletrzích CR. Spolupráce při prezentaci regionu 

zástupcům médií, film.společností a veřejnosti.

Bc. Zbyněk Frey

člen představenstva, spolupráce na obsahu tiskových  a 

propag.materiálů ZR, prezentace aktivit a akcí členů na webu ZR 

a fcb profilu, veletrzích CR. Spolupráce při

prezentaci regionu zástupcům médií, film.společností i 

veřejnosti. Poskytování cen do soutěže. Poskytovatl

profesionálních grafických prací.

Luboš Vitanovský

člen, spolupráce na obsahu tiskových a

propag.materiálů ZR, prezentace aktivit a akcí členů na webu ZR 

a fcb profilu ZR, veletrzích CR. Spolupráce při prezentaci regionu 

zástupcům médií, film.společností a veřejnosti.

Petr Zálešak

člen, spolupráce na obsahu tiskových a

propag.materiálů ZR, prezentace aktivit a akcí členů na webu ZR 

a fcb profilu ZR, veletrzích CR. Spolupráce při prezentaci regionu 

zástupcům médií, film.společností a veřejnosti.

Pavel Málek

člen, spolupráce na obsahu tiskových a

propag.materiálů ZR, prezentace aktivit a akcí členů na webu ZR 

a fcb profilu ZR, veletrzích CR. Spolupráce při prezentaci regionu 

zástupcům médií, film.společností a veřejnosti.

Mgr. Zdeněk Juránek

člen, spolupráce na obsahu tiskových a

propag.materiálů ZR, prezentace aktivit a akcí členů na webu ZR 

a fcb profilu ZR, veletrzích CR. Spolupráce při prezentaci regionu 

zástupcům médií, film.společností a veřejnosti.

Bronislav Prudký

člen, spolupráce na obsahu tiskových a

propag.materiálů ZR, prezentace aktivit a akcí členů na webu ZR 

a fcb profilu ZR, veletrzích CR. Spolupráce při prezentaci regionu 

zástupcům médií, film.společností a veřejnosti.

Ing. Aleš Přepechal

mailto:predseda@znojmoregion.cz
mailto:predseda@znojmoregion.cz
mailto:predseda@znojmoregion.cz
mailto:predseda@znojmoregion.cz
mailto:predseda@znojmoregion.cz
mailto:predseda@znojmoregion.cz
mailto:predseda@znojmoregion.cz
mailto:predseda@znojmoregion.cz
mailto:predseda@znojmoregion.cz
mailto:predseda@znojmoregion.cz


22 Excalibur Holding, a.s. 00313963
Chvalovice, Hatě 182, 669

02  Chvalovice, Hatě
privátní sektor

přihláška do spolku

ZR, z. s.

23 Bohutice 00637343 Bohutice 8, 671 76 Bohutice veřejný sektor
přihláška do spolku

ZR, z. s.

24
Jihomoravské muzeum ve 

Znojmě
0092738

Přemyslovců 129/8, 669 02

Znojmo
neziskový sektor

přihláška do spolku

ZR, z. s.

25 VOC Znojmo, z. s. 26668815 Brněnská 523, 671 82 Dobšice neziskový sektor
přihláška do spolku

ZR, z. s.

26 Vedrovice 00293741 Vedrovice 326, 671 75 Vedrovice veřejný sektor
přihláška do spolku

ZR, z. s.

27 Roman Tesař 45664595 Bítov 101, 671 10 Bítov privátní sektor
přihláška do spolku

ZR, z. s.

28 Technické muzeum v Brně 00101435
Purkyňova 105, 612 00

Brno
privátní sektor

přihláška do spolku

ZR, z. s.

29 Miroslav 00293164
Nám. Svobody 1, 671 72

Miroslav
veřejný sektor

přihláška do spolku

ZR, z. s.

30
Vodácké centrum Znojmo,

s. r. o.
06036414

Hradišťská 12, 669 02

Znojmo
privátní sektor

přihláška do spolku

ZR, z. s.

31 Laser Game Znojmo, s. r. o. 06950221
Za humny 3531/15, 669 02 

Znojmo
privátní sektor

přihláška do spolku

ZR, z. s.

32 Svazek obcí Moravia 70947121 Višňové 212, 671 38 Višňové veřejný sektor
přihláška do spolku

ZR, z. s.

33 Mikroregion Miroslavsko 711820039
Nám. Svobody 1, 671 72

Miroslav
veřejný sektor

přihláška do spolku

ZR, z. s.

34 Hnanice 00600351
Znojemská 113, 669 02

Hnanice
veřejný sektor

přihláška do spolku

ZR, z. s.

35
FREEPORT LEUSURE CR,

s.r.o.
10108416

Chvalovice-Hatě 196, 669

02 Chvalovice-Hatě
privátní sektor

přihláška do spolku

ZR, z. s.

36
Muzeum motocyklů - Ing.

Pavel Holcmann
26429101

Lesná 13, 671 02 Lesná u

Znojma
privátní sektor

přihláška do spolku

ZR, z. s.

37
Mgr. Karel David - Ruční 

papírna Stará škola
463229331 Želetice 15, 671 34  Želetice privátní sektor

přihláška do spolku

ZR, z. s.

38
Miroslav Fojtík - KOFI KOFI

Znomo
06102468

Nám. Svobody 12/12, 671

72 Miroslav
privátní sektor

přihláška do spolku

ZR, z. s.

39
Lodní doprava Vranov s. r.

o.
27670694

Kaštanová 1167, 665 01

Rosice
privátní sektor

přihláška do spolku

ZR, z. s.

40 Vranovská přehrada s.r.o. 04064623
Roháčova 188/37, 130 00

Praha 3 Žižkov
privátní sektor

přihláška do spolku

ZR, z. s.

41 Hotel HAPPY STAR, s.r.o. 26285291
Znojemská 111,669 02 Znojmo-

Hnánice
privátní sektor

přihláška do spolku

ZR, z. s.

42 Obec Únanov 00293725 Únanov 463, 671 31 Únanov veřejný sektor
přihláška do spolku

ZR, z. s.

43
Ing. Eva Bogdanová -

Penzion ALMA
75133873 Popice 93, 669 02 Znojmo privátní sektor

přihláška do spolku

ZR, z. s.

44
KPC FACILITY s.r.o. - Hotel 

Weiss
09916474

Brigádnická 231/69, 621 00

Brno
privátní sektor

přihláška do spolku

ZR, z. s.

45
Veronika Špinarová - 

Apartmány Znojmo
10934138

Rooseveltova 829/20, 669

02 Znojmo
privátní sektor

přihláška do spolku

ZR, z. s.

46 Spolek šatovských vinařů 22748393 Šatov 76, 671 22 neziskový sektor
přihláška do spolku

ZR, z. s.

člen, spolupráce na obsahu tiskových a

propag.materiálů ZR, prezentace aktivit a akcí členů na webu ZR 

a fcb profilu ZR, veletrzích CR. Spolupráce při prezentaci regionu 

zástupcům médií, film.společností a veřejnosti.

Andrea Weisová

člen, spolupráce na obsahu tiskových a

propag.materiálů ZR, prezentace aktivit a akcí členů na webu ZR 

a fcb profilu ZR, veletrzích CR. Spolupráce při prezentaci regionu 

zástupcům médií, film.společností a veřejnosti.

Simona Mašová

člen, spolupráce na obsahu tiskových a

propag.materiálů ZR, prezentace aktivit a akcí členů na webu ZR 

a fcb profilu ZR, veletrzích CR. Spolupráce při prezentaci regionu 

zástupcům médií, film.společností a veřejnosti.

Ing. Vladimíra 

Durajková

člen, spolupráce na obsahu tiskových a

propag.materiálů ZR, prezentace aktivit a akcí členů na webu ZR 

a fcb profilu ZR, veletrzích CR. Spolupráce při prezentaci regionu 

zástupcům médií, film.společností a

veřejnosti.

Mgr. František

Koudela

člen, spolupráce na obsahu tiskových a

propag.materiálů ZR, prezentace aktivit a akcí členů na webu ZR 

a fcb profilu ZR, veletrzích CR. Spolupráce při prezentaci regionu 

zástupcům médií, film.společností a veřejnosti.

Richard Janderka

člen, spolupráce na obsahu tiskových a

propag.materiálů ZR, prezentace aktivit a akcí členů na webu ZR 

a fcb profilu ZR, veletrzích CR. Spolupráce při prezentaci regionu 

zástupcům médií, film.společností a

veřejnosti.

Roman Tesař

člen, spolupráce na obsahu tiskových a

propag.materiálů ZR, prezentace aktivit a akcí členů na webu ZR 

a fcb profilu ZR, veletrzích CR. Spolupráce při prezentaci regionu 

zástupcům médií, film.společností a veřejnosti.

Ing. Ivo Štěpnek

člen představenstav, spolupráce na obsahu tiskových a 

propag.materiálů ZR, prezentace aktivit a akcí členů na webu ZR 

a fcb profilu ZR, veletrzích CR. Spolupráce při prezentaci regionu 

zástupcům médií, film.společností a

veřejnosti.

Mgr. Svatoslav

Ryšavý

člen, spolupráce na obsahu tiskových a

propag.materiálů ZR, prezentace aktivit a akcí členů na webu ZR 

a fcb profilu ZR, veletrzích CR. Spolupráce při prezentaci regionu 

zástupcům médií, film.společností a veřejnosti.

David Gros

člen, spolupráce na obsahu tiskových a

propag.materiálů ZR, prezentace aktivit a akcí členů na webu ZR 

a fcb profilu ZR, veletrzích CR. Spolupráce při prezentaci regionu 

zástupcům médií, film.společností a veřejnosti.

Vojtěch Smola

člen, spolupráce na obsahu tiskových a

propag.materiálů ZR, prezentace aktivit a akcí členů na webu ZR 

a fcb profilu ZR, veletrzích CR. Spolupráce při prezentaci regionu 

zástupcům médií, film.společností a veřejnosti.

Ing. Vladimír Korek

člen, spolupráce na obsahu tiskových a

propag.materiálů ZR, prezentace aktivit a akcí členů na webu ZR 

a fcb profilu ZR, veletrzích CR. Spolupráce při prezentaci regionu 

zástupcům médií, film.společností a veřejnosti.

Ing. Barbora Arndt

člen, spolupráce na obsahu tiskových a

propag.materiálů ZR, prezentace aktivit a akcí členů na webu ZR 

a fcb profilu ZR, veletrzích CR. Spolupráce při prezentaci regionu 

zástupcům médií, film.společností a

veřejnosti.

Bc. Martin Dvořák

člen, spolupráce na obsahu tiskových a

propag.materiálů ZR, prezentace aktivit a akcí členů na webu ZR 

a fcb profilu ZR, veletrzích CR. Spolupráce při prezentaci regionu 

zástupcům médií, film.společností a veřejnosti.

Roman Doubek

člen, spolupráce na obsahu tiskových a

propag.materiálů ZR, prezentace aktivit a akcí členů na webu ZR 

a fcb profilu ZR, veletrzích CR. Spolupráce při prezentaci regionu 

zástupcům médií, film.společností a

veřejnosti.

Ing. Pavel Holcmann

člen, spolupráce na obsahu tiskových a

propag.materiálů ZR, prezentace aktivit a akcí členů na webu ZR 

a fcb profilu ZR, veletrzích CR. Spolupráce při prezentaci regionu 

zástupcům médií, film.společností a veřejnosti. Poskytování 

dárkových předmětů.

Mgr. Karel David

člen, spolupráce na obsahu tiskových a

propag.materiálů ZR, prezentace aktivit a akcí členů na webu ZR 

a fcb profilu ZR, veletrzích CR. Spolupráce při prezentaci regionu 

zástupcům médií, film.společností a veřejnosti.

Miroslav Fojtík

člen, spolupráce na obsahu tiskových a

propag.materiálů ZR, prezentace aktivit a akcí členů na webu ZR 

a fcb profilu ZR, veletrzích CR. Spolupráce při prezentaci regionu 

zástupcům médií, film.společností a veřejnosti.

Dalibor Dufek

člen, spolupráce na obsahu tiskových a

propag.materiálů ZR, prezentace aktivit a akcí členů na webu ZR 

a fcb profilu ZR, veletrzích CR. Spolupráce při prezentaci regionu 

zástupcům médií, film.společností a veřejnosti.

Mgr. Karel Podzimek

člen, spolupráce na obsahu tiskových a

propag.materiálů ZR, prezentace aktivit a akcí členů na webu ZR 

a fcb profilu ZR, veletrzích CR. Spolupráce při prezentaci regionu 

zástupcům médií, film.společností a veřejnosti.

Martin Herzig

člen, spolupráce na obsahu tiskových a

propag.materiálů ZR, prezentace aktivit a akcí členů na webu ZR 

a fcb profilu ZR, veletrzích CR. Spolupráce při prezentaci regionu 

zástupcům médií, film.společností a

veřejnosti.

Mgr. Jindřich Bulín

člen, spolupráce na obsahu tiskových a

propag.materiálů ZR, prezentace aktivit a akcí členů na webu ZR 

a fcb profilu ZR, veletrzích CR. Spolupráce při prezentaci regionu 

zástupcům médií, film.společností a veřejnosti.

Ing. Eva Bogdanová

člen, spolupráce na obsahu tiskových a

propag.materiálů ZR, prezentace aktivit a akcí členů na webu ZR 

a fcb profilu ZR, veletrzích CR. Spolupráce při prezentaci regionu 

zástupcům médií, film.společností a

veřejnosti.

Marek Rudlický

člen, spolupráce na obsahu tiskových a

propag.materiálů ZR, prezentace aktivit a akcí členů na webu ZR 

a fcb profilu ZR, veletrzích CR. Spolupráce při prezentaci regionu 

zástupcům médií, film.společností a veřejnosti.

Veronika Špinarová

člen, spolupráce na obsahu tiskových a

propag.materiálů ZR, prezentace aktivit a akcí členů na webu ZR 

a fcb profilu ZR, veletrzích CR. Spolupráce při prezentaci regionu 

zástupcům médií, film.společností a

veřejnosti.

Ing. Petr

Bojanovský



47

MAS Živé pomezí

Krumlovsko-Jevišovicko,

z.s.

27037215
Okružní 394, 672 01 Moravský 

Krumlov
neziskový sektor

přihláška do spolku

ZR, z. s.

48
Národní památkový ústav

ÚPS Kroměříž
75032333

Sněmovní nám. 1, 767 01

Kroměříž
veřejný sektor

memorandum o

spolupráci

49
Správa Národního parku

Podyjí
837971

Na Vyhlídce 5, 669 02

Znojmo
veřejný sektor

memorandum o

spolupráci

50
Nadace Partnerství -

Partnerství o.p.s.
45773521 Údolní 33, 602 00 Brno neziskový sektor

memorandum o

spolupráci

51
Okresní hospodářská

komora Znojmo
48910309

nám. Svobody 18, 669 02

Znojmo
veřejný sektor

memorandum o

spolupráci

52 Znojemská Beseda 92720
Masarykovo nám. 449/22,

669 02 Znojmo
veřejný sektor

prostřednictvím osobní, 

on-line a telefonické

komunikace

53 Orchis film, s. r. o. 7499141
Radlická 2343/8, 150 00

Praha
privátní sektor

smlouva, faktura, 

emailová komunikace

54
Ondřej Bednařík -

BednaDesign
76583937 Vranov nad Dyjí, Zátiší 323 privátní sektor

smlouva, faktura, 

emailová komunikace

55 TIC Bohutice 00637343 Bohutice 8, 671 76 Bohutice veřejný sektor
osobní, on-line a 

telefonická komunikace

56 TIC Hevlín 01988522 Hevlín 491, 671 69 Hevlín veřejný sektor
osobní, on-line a 

telefonická komunikace

57 TIC Hrušovansko 01988522
náměstí Míru 9, 671 67 

Hrušovany nad Jevišovkou
veřejný sektor

osobní, on-line a 

telefonická komunikace

58 Vedrovice muzeum a TIC 00293741 Vedrovice 327, 671 75 veřejný sektor
osobní, on-line a 

telefonická komunikace

59 TIC Vranov nad Dyjí 00293806
Náměstí 47, 671 03 Vranov nad 

Dyjí
veřejný sektor

osobní, on-line a 

telefonická komunikace

60 TIC Znojmo - Hrad 92720
Hradní ulice, 669 02

Znojmo
veřejný sektor

osobní, on-line a 

telefonická komunikace

61 TIC Znojmo - Obrokova 92720
Obroková 10, 669 02

Znojmo
veřejný sektor

osobní, on-line a 

telefonická

komunikace

62 TIC Znojmo - Centrum Louka 92720 Loucká 25, 669 02 Znojmo veřejný sektor
osobní, on-line a 

telefonická komunikace

63
Městské kulturní středisko a 

TIC Moravský Krumlov
0293199

nám. T. G. Masaryka 40, 672 01  

Moravský Krumlov
veřejný sektor

osobní, on-line a 

telefonická

komunikace

64 TIC Jevišovice 70960062
TIC kruhový objezd, Jevišovice 8, 

671 53 Jevišovice
veřejný sektor

osobní, on-line a 

telefonická komunikace

65
Městská knihovna v 

Jevišovicích
00292923 Jevišovice 56, 67153 Jevišovice veřejný sektor

osobní, on-line a 

telefonická komunikace

66 TIC Miroslav 00293164
nám Svobody 1, 671 72

Miroslav
veřejný sektor

osobní, on-line a 

telefonická

komunikace

67 Michal Smrčka 75382997
Vídeňská třída 699/35,

Znojmo 669 02
privátní sektor

smlouva, faktura, 

emailová komunikace

68 MgA. Kateřina Báňová 72306777 Borky 251, 664 41 Omice privátní sektor
smlouva, faktura, 

emailová komunikace

69 Tiskárna Koutecký Václav 74264052 Květná 215, 669 02 Kuchařovice privátní sektor
Objednávka,

faktura

70 Weinviertel Tourismus GmbH Weinviertel Tourismus GmbH neziskový sektor
E-mailová komunikace, 

smlouva

71 Retzer Land Hauptplatz 30, 2070 Retz neziskový sektor
E-mailová komunikace, 

smlouva

72 Travelbakers 6778101 Ulrychova 5, Brno 624 00 privátní sektor
Objednávka,

faktura

73

Město Znojmo - Odbor

školství, kultury a památkové 

péče

00293881
nám. Armády 1213/8,

66902 Znojmo
veřejný sektor

Emailová

komunikace

74 Znojemské listy
Masarykovo náměstí

449/22, 66902 Znojmo
veřejný sektor

Emailová

komunikace

75 Cech vinařů Vrbovec, z. s. 01608070 Vrbovec 141 neziskový sektor
Emailová

komunikace

76

Efcomm - komunikační 

zastoupení města

Moravský Krumlov

05164281 675 57, Rouchovany 104 privátní sektor
Emailová

komunikace

77 Zámek Moravský Krumlov 00293199
Zámecká 1, 672 01

Moravský Krumlov
veřejný sektor

Emailová

komunikace

78
Město Hrušovany nad 

Jevišovkou
00292877

náměstí Míru 22, 671 67 

Hrušovany nad Jevišovkou
veřejný sektor

Emailová

komunikace

79 Vodní mlýn ve Slupi (TMB) 00101435 Slup 31, 671 28 Slup neziskový sektor
Emailová

komunikace

80 Zámek Vranov nad Dyjí (NPÚ) 75032333
Zámecká 93, 671 03 Vranov nad 

Dyjí
neziskový sektor

Emailová

komunikace

81 Hrad Bítov (NPÚ) 75032333 státní hrad Bítov 671 07 Uherčice neziskový sektor
Emailová

komunikace

82 Zámek Uherčice (NPÚ) 75032333
státní zámek Uherčice 671 07 

Uherčice 1
neziskový sektor

Emailová

komunikace

83
Centrála cestovního ruchu

- Jižní Morava
75063638 Radnická 365/2, Brno neziskový sektor

Emailová

komunikace

84
Brno Convention Bureau 

(CCRJM)
75063638 Radnická 365/2, Brno neziskový sektor

Emailová

komunikace

85

86

Datum: 12.09.2022

člen, spolupráce na obsahu tiskových a

propag.materiálů ZR, prezentace aktivit a akcí členů na webu ZR 

a fcb profilu ZR, veletrzích CR. Spolupráce při prezentaci regionu 

zástupcům médií, film.společností a veřejnosti.

Lenka Řezáčová

poskytování informací, spolupráce na projektech

spojených s hrady a zámky na Znojemsku

Mgr. Dagmar

Šnajdarová

poskytování informací, spolupráce na projektech

spojených s Národním parkem Podyjí

Ing. Tomáš

Rothröckl

poskytování informací, spolupráce na projektech

spojených s cykloturistikou na Znojemsku
Luboš Kala

poskytování informací, spolupráce na projektech

spojených s podporou podnikatelského sektoru
Marie Jíklová

poskytování informací, spolupráce na projektech, spolupráce na 

propagaci akcí a turistických aktivit města Znojma
Karel Semotam

videoprezentace turistické oblasti Znojemsko a Podyjí, 

spolupráce na propagaci pivní turistiky
Petr Krejčí

foto a videoprezentace turistické oblasti Znojemsko a Podyjí Ondřej Bednařík

poskytování informací, spolupráce na projektech Renata Drozdová

poskytování informací, spolupráce na projektech Hana Coufalová

poskytování informací, spolupráce na projektech
Simona

Dvořáčková

poskytování informací, spolupráce na projektech Hana Kolegarová

poskytování informací, spolupráce na projektech
Zuzana Solařová,

Josef Vacula

poskytování informací, spolupráce na projektech Lucie Binko

poskytování informací, spolupráce na projektech Lucie Binko

poskytování informací, spolupráce na projektech Lucie Binko

poskytování informací, spolupráce na projektech Bořivoj Švéda

poskytování informací, spolupráce na projektech Iveta Bláhová

poskytování informací, spolupráce na projektech Zdena Komůrková

poskytování informací, spolupráce na projektech Marcela Harthová

sprva webových stranek, správa mailingu Michal Smrčka

překlady, tlumočení Kateřina Báňová

výroba tiskových a propagačních materiálů Koutecký Václav

přeshraniční projekt v rámci Fondu malých projektů

programu INTERREG CZ/AT
Yvette Polashek

přeshraniční projekt v rámci Fondu malých projektů

programu INTERREG CZ/AT
Silvia Koehrer

školení a vzdělávávní v cestovním ruchu Pavel Pichler

spolupráce na vzdělávacích projektech určených pro žáky, 

studenty a pedagogický sektor
Denisa Krátká

spolupráce při propagaci DMO ZnojmoRegion Ľubica Peterková

spolupráce na propagaci vinařských akcí Radka Pavlíková

spolupráce na propagaci města Moraský Krumlov, Slovanské 

epopeje a Alfonse Muchy
Eva Fruhwirtová

spolupráce na propagaci výstav a zámku Moravský

Krumlov
Marie Makovičková

spolupráce při propagaci tématu Alfons Mucha v Hrušovanech 

nad Jevišovkou, spolupráce v dotačních aktivitách na obnovu 

Hrušovanského zámku

Věra Vráblíková

spolupráce na propagaci unikátní technické památky, spolupráce 

při prezentaci regionu zástupcům médií, film.společností a 

veřejnosti.

Radka Rybánská 

Dlouhá

spolupráce na propagaci cenného památkového

objektu, spolupráce při prezentaci regionu zástupcům médií, 

film.společností a veřejnosti.

Radek Ryšavý

spolupráce na propagaci cenného památkového

objektu, spolupráce při prezentaci regionu zástupcům médií, 

film.společností a veřejnosti.

Jan Binder

spolupráce na propagaci cenného památkového

objektu, spolupráce při prezentaci regionu zástupcům médií, 

film.společností a veřejnosti.

Alena Lysá

spolupráce na propagaci turistické nabídky jižní Moravy a 

Znojemska, spolupráce na mediálních kampaních, projektech, 

veletrzích...

Martina Grůzová

spolupráce na propagaci nabídky jižní Moravy a Znojemska pro 

kongresovou a incentivní turistiku
Eliška Křížová

Udělení souhlasu k provedení hodnocení spokojenosti partnerů

Prohlašuji, že souhlasíme s provedením nezávislého hodnocení spokojenosti, které je garantováno agenturou CzechTourism na základě zvláštního "Metodického postupu pro hodnocení spokojenosti organizací 

destinačního managementu". Prohlašuji, že disponuji souhlasem subjektů, které byly předloženy společně s žádosti o provedení certifikace, aby jejich údaje byly předány agentuře CzechTourism a využity k provedení 

hodnocení spokojenosti.

Místo: Znojmo
Bc. Marie Tesařová

Odpovědná osoba za 

DMO:


